
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-5
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
96

56
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona  
Departament Assessoria i Contenciós 

 
C. Doctor Aiguader, 36 
08003 Barcelona 
93 291 85 00 
imhab@imhab.cat 
www.habitatge.barcelona 

 

 

 

  

 

 

 

 

E D I C T E 
 
 
 
D'acord amb el que disposa l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre del 
procediment administratiu comú de les administracions publiques, es notifica 
als ignorats hereus del senyor Jose Antonio Hernández Ayuso, l’extinció  del 
contracte d’us i habitació concertat al seu favor en data  22 de  juliol de 2016,  
i la recuperació de l’habitatge situat a Gran Via de les Corts Catalanes Núm.  
122 escala 2, pb 4a de Barcelona. 
 
Contra aquesta resolució es pot formular escrit d'al·legacions davant les 
oficines de l’Institut Municipal de l'Habitatge i Rehabilitació, carrer Dr. 
Aiguader, 26-36 de Barcelona, dins el termini d'un mes a comptar des del dia 
següent al de la notificació. 
 
Barcelona, a 30 d’ abril de 2025. 

 
  

 
 
Gerard Capó Fuentes 
Gerent 
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